
UCHWAŁA NR VI/40/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Stanisławów do Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi 
Mińskiej"

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. z 2018 poz. 563 ) – Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Stanisławów przystępuje do Stowarzyszenia pod nazwą: „Lokalna Organizacja Turystyczna 
Ziemi Mińskiej” na zasadzie członka zwykłego.

2. Reprezentację Gminy w Stowarzyszeniu powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

3. Składki członkowskie z tytułu uczestnictwa Gminy Stanisławów w Stowarzyszeniu opłacane będą z budżetu 
Gminy Stanisławów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: 58987F9E-6721-406E-BFF1-0AE31AA87398. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Stanisławów zamierza przystąpić do Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi Mińskiej (LOT ZM)
z siedzibą w m. Julianów 14, 05-332 Siennica, jako członek zwyczajny.

Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Mińskiej działa w formie stowarzyszenia. Swoją działalnością obejmuje
cały region powiatu mińskiego. Łączy we współpracy samorządy terytorialne oraz lokalne branże turystyczne.
Powstała, aby budować i promować wspólną ofertę turystyczną poszerzając tym lokalny rynek usług
turystycznych. Przy współpracy z podmiotami działającymi w dziedzinie turystyki tworzy bazę informacji
o ofercie turystycznej naszego regionu. LOT ZM kreuje i promuje pozytywny i zachęcający wizerunek obszaru
objętego swoją działalnością, wspiera rozwój turystyki oraz pomaga lokalnym przedsiębiorcom turystycznym,
w tym gospodarstwom agroturystycznym, w rozwoju. Gmina Stanisławów słynie z miejsc, które obfitują w walory
przyrodnicze, historyczne i kulturowe. Jednym z najważniejszych celów organizacji jest koordynowanie działań
zmierzających do promocji skarbów mińskiej ziemi oraz uczynienia z niej znanego i cenionego ośrodka
turystycznego.

Zgodnie ze statutem Stowarzyszenia, jednostki samorządu terytorialnego mogą wyznaczyć jednego
przedstawiciela, który będzie realizował prawa i obowiązki członkowskie.

Przystąpienie do Stowarzyszenia skutkuje obowiązkiem płacenia składek członkowskich w wysokości 3.000 zł
i zostanie pokryta z budżetu Gminy.

Id: 58987F9E-6721-406E-BFF1-0AE31AA87398. Podpisany Strona 1




